
2

ИНФОРМАЦИЯ
о работе Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению 
лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образова
ния Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской об

ласти и урегулированию конфликта интересов
за 4 квартал 2023 года

За 4 квартал 2023 года было проведено 1 заседание Комиссии 
19 октября, на котором был рассмотрен 1 вопрос:

1. Рассмотрение уведомления Главы муниципального образования Соснов
ское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 10.10.2024г 
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обя
занностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

По итогам рассмотрения данного вопроса Комиссия приняла решение:
1. Комиссия по соблюдению требований к должностному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности муниципального образования Сос
новское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области и урегу
лированию конфликта интересов, руководствуясь пунктом 25 Положения Ко
миссии, утвержденного решением Совета депутатов МО Сосновское сельское 
поселение от 02.04.2018 № 10 решила: признать, что при исполнении лицом, 
замещающим муниципальную должность, должностных обязанностей кон
фликт интересов отсутствует.

2. Направить копию протокола Главе муниципального образования Сос
новское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области.

Секретарь Комиссии Е.В. Балалаева


